PAGE

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.09.2017                                                                                                     № 4973
О внесении изменений в Перечни муниципальных и государственных
(в рамках исполнения отдельных государственных полномочий)  услуг  (функций), предоставляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением
администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3929
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3929 (в редакции постановления от 27.09.2016 № 4566), пунктами следующего содержания:
«48.  Принятие решения о подготовке документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц.
49. Принятие решения об утверждении документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц.

50. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

51. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

52. Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка.

53. Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.».

2. Дополнить Перечень государственных услуг (в рамках исполнения отдельных государственных полномочий), предоставляемых администрацией городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.08.2016 № 3929 (в редакции постановления от 27.09.2016 № 4566), пунктами следующего содержания:
«9. Назначение ежемесячного пособия на опекаемых детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, воспитывающихся в семьях опекунов (попечителей), приемных родителей.

10. Назначение опекуна или попечителя над совершеннолетними недееспособными или не полностью дееспособными гражданами или постановка на учет».

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

Глава администрации                                                                            А.В. Киселев
Стукалина Ю.Ю.

37132